Adatlap /% Hoffmann Group

Irodai alappolc, Mélység 600 mm, Magassag / polclap szélessége:
2300/1000mm

Rendelési adatok

Rendelés szama 990595 2300/1000
GTIN 4004514220141
Arucikk kategoria 96P
Leiras

Kivitel:

Perforalas nélkili T-profil keret el6lap és polclap.

Kitdmasztas hosszanti retesszel. A k6zépsé itk6z6 megakadalyozza a mappak és dokumentumok

lelokését. A felsé polcon nincs kozépsé (itkdzé.

Maximalis teherbiras: 150 kg / polclap.

Polcmélység 600 mm: Akar 192 mappat is tarol mezénként 2300 mm magassagnal.

Leiras:

Felépitmény mérete:

Alappolc: Névleges hossz + 60 mm

Polcbdvités: Névleges hossz +6 mm

Keret mélysége dsszesen: Névleges mélység + 36 mm

Kihajlasi hossz: max. 600 mm

Figyelem:

- Ha a polcok magassag / mélység aranya nagyobb, mint 4:1-hez, azt biztositani kell
felborulas ellen.

- A padlé- és fali rogzitoelemeket a készlet nem tartalmazza.

Miiszaki leiras

Alappolc felépitmény mérete, szélesség 1060 mm
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Szélesség

Polclapok szama
Mélység

Magassag

Polclap vastagsaga
Magassagallitds osztasa
Szerelés kivitelezés
Anyag

Terméknév attribdtum

1000 mm
7
600 mm
2300 mm
25 mm
25 mm
Beakaszthaté polc
Horganyzott
Mélység 600 mm

Termék fajtdja Irattartd polc
Tartozék
Rogzité talp 990852
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